
 

 

UCHWAŁA NR 564/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 3.700.574 zł z 

tego: 

1) § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 700.574 zł; 

2) § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

3.000.000 zł  

w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie 

Infrastruktury, w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Łodzi w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – 

Drogi publiczne wojewódzkie, § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 700.574 zł 

w zadaniu pn.: „Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie 

Infrastruktury, w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Łodzi w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – 

Drogi publiczne wojewódzkie, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.000.000 zł 

w zadaniu pn.: „Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi wojewódzkie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 793



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 793


		2023-01-31T14:08:52+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




